5a    -   0   objeto   da   sociedade   6   o   comercio   atacadista   de   produtos   de   higiene,
OBJETO   SOCIAL

Jimpeza   e   conservaGao   domiciliar,.   comercio   atacadista  6de  mercadorias   em  geral,
com  predominancia  de  produtos   alimenticios;

CAPITAI.   SOCIAL
6a   -o   capital   social   6   de   R$150.000,00(cento
em   150.000(cento   e    cinquenta   mil)    quotas   de
c,ada  uma,   integralizado,   em  moeda  corrente  do

J)Luisa   Maria   Martins   Rodrigues ....  (   50,00%)
b)Natanael   Rodrigues   de   Aratijo .....  (   50,00%)

Total   do   Capital   Social ..........  (100,00%)

e  cinqtienta  mil   reais) ,   dividido